/m

(
BREJETUBA

Wu/m
a, m  m

PORTARIA N° 1308/2017

O

EXONERA A

FUNCIONÁRIO

MUNICIPAL E DÁ

PROVIDÊNCIAS.

PEDIDO,

PÚBLICO

OUTRAS

•->. Pnncípios constitucionais de moralidade,
iQgplidade, publiciddde e eficiência; /\.

/ administrativo n° 4559/2017;
Considerando pedido da servidora constante-nò pr

processo

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de-
^suas aWbuições que lhe confere-o artigo 59 daj-ei Orgânica Municipal, cóm-
alterações introduzidas postêrIõTrnente";—

RESOLVE:

^  a Sr^^MÍS^SÍRÊCIDA SILVA HERINGER do

pubiicS^o, revogadas aè
dlsposlçõès em contrário. :

• J ,

;////

■

Brejetuba, 20 de dezembro dé"-2Q17!

- -J

JOÃO ̂ TCÃRMO DIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES